

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про допуск науково-педагогічного працівника ЛьвДУВС, який не має наукового ступеня чи вченого звання, до читання лекцій»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про допуск науково-педагогічного працівника ЛьвДУВС, який не має наукового ступеня чи вченого звання, до читання лекцій», приймає

УХВАЛУ:

1. Допустити до читання лекцій старшого викладача кафедри психології діяльності в особливих умовах факультету № 7 Ясінського В.П.
2. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого проректора полковника поліції Созанського Т.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт аспірантів та здобувача»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт аспірантів та здобувача», приймає

УХВАЛУ:

1. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Федін Марті Ігорівні «Православна церква у Польській державі міжвоєнного періоду (1919-1939 рр.): історико-правовий аналіз діяльності» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.01 – теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 ІПФНП Капітан Ользі Ігорівні «Адміністративно-правове регулювання сфери соціального забезпечення та соціального захисту населення в Україні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

3. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 6 Когут Валентині Миколаївні «Використання електронних засобів інформації у провадженні в справах про адміністративні правопорушення» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право);

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

4. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 Дімітрову Максиму Костянтиновичу «Погроза за кримінальним правом України» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право);

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

5. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права і кримінології факультету № 1 ІПФПНП Сивоус Роксолані Любомирівні «Кримінальна відповідальність за пошкодження об'єктів магістральних або промислових нафто-, газо-, конденсатопроводів та нафтопродуктопроводів» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право);

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

6. Затвердити індивідуальний план роботи здобувача та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії здобувачеві кафедри кримінального процесу факультету № 1 ІПФПНП Ковальській Марії Юріївні «Основи методики розслідування бандитизму» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність);

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

7. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Козак Ірині Богданівні «Філософсько-правова кваліфікація конфліктної комунікації сторін у судовому процесі» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.12 – філософія права).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про надання творчої відпустки»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про надання творчої відпустки», приймає

УХВАЛУ:

1. Надати творчу відпустку завідувачеві кафедри цивільно-правових дисциплін факультету № 6 Львівського державного університету внутрішніх справ Яновицькій Галині Богданівні для завершення монографії на тему «Цивільно-правовий захист прав споживачів в Україні» з 03 жовтня 2017 року терміном на три місяці.

2. Перенести термін виконання монографії Яновицької Г.Б. «Цивільно-правовий захист прав споживачів в Україні» у плані науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт ЛьвДУВС на 2017 рік з жовтня на грудень 2017 року.

3. Результати творчої відпустки Яновицької Г.Б. розглянути на засіданні Вченої ради університету у грудні 2017 року.

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на ученого секретаря секретаріату Вченої ради Рудого Н.Я.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про переривання навчання в аспірантурі»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про переривання навчання в аспірантурі», приймає

УХВАЛУ:

1. Перервати навчання в аспірантурі Львівського державного університету внутрішніх справ аспіранта кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 4-го року заочної форми навчання за кошти фізичних та юридичних осіб Вакули Ірини Юріївни у зв'язку із необхідністю догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку з 04 жовтня 2017 року до 04 жовтня 2018 року (тривалістю 1 рік);

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Перервати навчання в аспірантурі Львівського державного університету внутрішніх справ аспіранта кафедри економіки та економічної безпеки факультету № 8 3-го року денної форми навчання за кошти фізичних та юридичних осіб Боровець Вероніки Юріївни у зв'язку із станом здоров'я з 04 жовтня 2017 року до 04 жовтня 2018 року (тривалістю 1 рік).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про підсумки роботи вчених рад факультетів у 2016-2017 н.р.»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про підсумки роботи вчених рад факультетів у 2016-2017 н.р.», приймає

УХВАЛУ:

Інформацію про підсумки роботи вчених рад факультетів у 2016-2017 н.р. взяти до відома.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про результати роботи приймальної комісії та проведення набору до ЛьвДУВС у 2017 році»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про результати роботи приймальної комісії та проведення набору до ЛьвДУВС у 2017 році»,
приймає

УХВАЛУ:

1. Інформацію про проведення набору до ЛьвДУВС у 2017 році взяти до відома.
2. Роботу приймальної комісії ЛьвДУВС вважати задовільною.
3. Розробити та затвердити план профорієнтаційної роботи та інших організаційних заходів щодо вступної кампанії 2018 року.

Термін виконання: до 01.11.2017.
Відповідальні: керівник відділу
профорієнтаційної
та комунікаційної роботи,
декани факультетів.

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на проректора ЛьвДУВС Франчука В.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет програм навчальних дисциплін»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет програм навчальних дисциплін»,
приймає

УХВАЛУ:

I. Рекомендувати до друку та поширення через мережу Інтернет:

1. Програму навчальної дисципліни «Основи економічної теорії» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 08 «Право» спеціальність 081 «Право» факультетів № 5 та № 6. Укладачі: Пушак Я.Я., Руда О.І.

2. Програму навчальної дисципліни «Вища математика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Волошин О.Р.

3. Програму навчальної дисципліни «Вища математика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Волошин О.Р.

4. Програму навчальної дисципліни «Вища та прикладна математика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Галайко Н.В.

5. Програму навчальної дисципліни «Детективна діяльність у сфері економічної безпеки» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Марченко О.М.

6. Програму навчальної дисципліни «Економетрика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Волошин О.Р.

7. Програму навчальної дисципліни «Економетрика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Волошин О.Р.

8. Програму навчальної дисципліни «Економетрія» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Волошин О.Р.

9. Програму навчальної дисципліни «Економіка і фінанси підприємства» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Цвайг Х.І.

10. Програму навчальної дисципліни «Економіка підприємства» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Цвайг Х.І.

11. Програму навчальної дисципліни «Економіка підприємства» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Цвайг Х.І.

12. Програму навчальної дисципліни «Економіка праці й соціально-трудова відносини» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Хомів О.В.

13. Програму навчальної дисципліни «Економіка праці й соціально-трудова відносини» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Хомів О.В.

14. Програму навчальної дисципліни «Економічна безпека суб'єктів господарської діяльності» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 0305 «Економіка та підприємництво» напряму підготовки 6.030508 «Фінанси і кредит» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Марченко О.М.

15. Програму навчальної дисципліни «Економічна безпека держави та суб'єктів господарської діяльності» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Марченко О.М.

16. Програму навчальної дисципліни «Економічна теорія» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Руда О.І.

17. Програму навчальної дисципліни «Економічна теорія» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Руда О.І.

18. Програму навчальної дисципліни «Економічна теорія: макро- і мікроекономіка (частина перша - макроекономіка)» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Пушак Я.Я.

19. Програму навчальної дисципліни «Економічна теорія: макро- і мікроекономіка (частина друга – мікроекономіка)» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Цвайг Х. І.

20. Програму навчальної дисципліни «Іллегалізація економіки» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» спеціалізації «Управління фінансово-економічною безпекою» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Хомів О.В.

21. Програму навчальної дисципліни «Інтелектуальна власність» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Штангрет М.Й.

22. Програму навчальної дисципліни «Інформаційно-аналітичне забезпечення економічної безпеки» для підготовки освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Огірко О.І.

23. Програму навчальної дисципліни «Історія економіки та економічної думки» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Хомів О.В.

24. Програму навчальної дисципліни «Історія економіки та економічної думки» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Хомів О.В.

25. Програму навчальної дисципліни «Макроекономіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Пушак Я.Я.

26. Програму навчальної дисципліни «Макроекономіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Пушак Я.Я.

27. Програму навчальної дисципліни «Міжнародна економіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Руда О.І.

28. Програму навчальної дисципліни «Міжнародна економіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Руда О.І.

29. Програму навчальної дисципліни «Мікроекономіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Цвайг Х.І.

30. Програму навчальної дисципліни «Мікроекономіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Цвайг Х.І.

31. Програму навчальної дисципліни «Обліково-аналітичне забезпечення економічної безпеки на підприємстві» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Марченко О.М.

32. Програму навчальної дисципліни «Оптимізаційні методи та моделі» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Галайко Н.В.

33. Програму навчальної дисципліни «Оптимізаційні методи та моделі» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Галайко Н.В.

34. Програму навчальної дисципліни «Основи економічної безпеки» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Марченко О.М.

35. Програму навчальної дисципліни «Правове забезпечення безпеки суб'єктів господарської діяльності в Україні» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Штангрет М.Й.

36. Програму навчальної дисципліни «Правознавство» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Штангрет М.Й.

37. Програму навчальної дисципліни «Регіональна економіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Руда О.І.

38. Програму навчальної дисципліни «Регіональна економіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 8 і № 5. Укладач: Руда О.І.

39. Програму навчальної дисципліни «Регіональна економіка» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Руда О.І.

40. Програму навчальної дисципліни «Стандартизація та сертифікація товарів» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Хомів О.В.

41. Програму навчальної дисципліни «Статистика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Огірко О.І.

42. Програму навчальної дисципліни «Статистика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Огірко О.І.

43. Програму навчальної дисципліни «Статистика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Огірко О.І.

44. Програму навчальної дисципліни «Теорія безпеки соціальних систем» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «магістр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 073 «Менеджмент» факультетів № 8 і № 5. Укладач: Франчук В.І.

45. Програму навчальної дисципліни «Теорія ймовірності та математична статистика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 071 «Облік і оподаткування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Огірко О.І.

46. Програму навчальної дисципліни «Теорія ймовірності та математична статистика» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» факультетів № 5 і № 8. Укладач: Огірко О.І.

47. Програму навчальної дисципліни «Конституційне право» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 08 «Право» спеціальність 081 «Право» факультетів № 1 і № 2 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції. Укладачі: Стецюк Н.В., Лещух А.Р., Палій М.Б.

48. Програму навчальної дисципліни «Конституційне право» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 26 «Цивільна безпека» спеціальність 262 «Правоохоронна діяльність» факультету № 3 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції. Укладачі: Стецюк Н.В., Палій М.Б.

49. Програму навчальної дисципліни «Міжнародне право» для підготовки здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» галузі знань 08 «Право» спеціальність 081 «Право» факультетів № 1 і № 2 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції. Укладачі: Стецюк Н.В., Палій М.Б.

II. Керівникам кафедр розмістити програми навчальних дисциплін, що рекомендовані до поширення через мережу Інтернет, в електронній бібліотеці університету.

Термін виконання: до 20.10.2017.

Відповідальні: завідувачі кафедр.

III. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого проректора ЛьвДУВС полковника поліції Созанського Т.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет видань»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет видань», приймає

УХВАЛУ:

I. Рекомендувати до друку та поширення через мережу Інтернет:

1) монографію «Формування професійної компетентності майбутніх фахівців з менеджменту економічної безпеки в сучасних умовах», автор Верескля М.Р.;

2) збірник тестових та творчо-аналітичних завдань «Кримінологія», автори: Яремко Г.З., Устрицька Н.І.;

3) матеріали Всеукраїнської наукової конференції молодих науковців «Механізм правового регулювання правоохоронної та правозахисної діяльності в умовах формування громадянського суспільства (осінні читання)», упорядник Савчин Г.Я.

II. Зазначені матеріали, включені до Плану видань Львівського державного університету внутрішніх справ, – передати до редакційно-видавничого відділу, а ті, що не ввійшли до Плану, – авторам.

Термін виконання: до 05.10.2017.

Відповідальна: науковий співробітник
ВОНР Боровікова В.С.

III. Контроль за виконанням ухвали покласти на начальника відділу організації наукової роботи майора поліції Павлик Л.В.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про рекомендацію кандидатури щодо призначення академічної стипендії Кабінету Міністрів України»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про рекомендацію кандидатури щодо призначення академічної стипендії Кабінету Міністрів України», приймає

УХВАЛУ:

1. Схвалити кандидатуру курсанта 4-го курсу факультету № 2 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції Львівського державного університету внутрішніх справ рядового поліції Федак Олени Ростиславівни.

2. Підготувати необхідні матеріали та надіслати їх у Міністерство внутрішніх справ України.

Термін виконання: до 05.10.2017.

Відповідальний: Красницький І.В.

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на начальника відділу кадрового забезпечення підполковника поліції Перепелицю А.В.

Члени Вченої ради проголосували «за» одногolosно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про розширення докторантури ЛьвДУВС»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про розширення докторантури ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

1. Розширити докторантуру ЛьвДУВС (підготовка за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб – на умовах договору) за такими спеціальностями: 051 – Економіка (наукова спеціальність – 21.04.01 – економічна безпека держави) та 073 – Менеджмент (наукова спеціальність – 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

2. Контроль за виконанням ухвали покласти на проректора ЛьвДУВС Франчука В.І.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про стан виконання замовлень підрозділів Національної поліції щодо наукового забезпечення напрямів їх діяльності у 2017 році»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про стан виконання замовлень підрозділів Національної поліції щодо наукового забезпечення напрямів їх діяльності у 2017 році», приймає

УХВАЛУ :

1. Стан виконання замовлень підрозділів Національної поліції щодо наукового забезпечення напрямів їх діяльності вважати задовільним.

2. Виконавцям НД і ДКР на замовлення підрозділів Національної поліції подати у відділ організації наукової роботи акти здавання-приймання виконаних робіт.

Термін виконання: до 11.12.2017

Відповідальні: виконавці замовлень.

3. Відділу організації наукової роботи підготувати звіт про виконання замовлень НД і ДКР на 2017 рік та надіслати його у відділ науково-інформаційної та редакційно-видавничої діяльності ДНДІ МВС України.

Термін виконання: до 08.01.2018

Відповідальна: начальник ВОНР
майор поліції Павлик Л.В.

4. Відділу організації наукової роботи підготувати проект наказу про внесення змін до Положення про організацію наукової діяльності у ЛьвДУВС щодо встановлення терміну виконання наукових досліджень на замовлення.

Термін виконання: до 20.10.2017

Відповідальна: начальник ВОНР
майор поліції Павлик Л.В.

5. Висвітлити інформацію про стан виконання замовлень практичних підрозділів щодо наукового забезпечення напрямів їх діяльності у 2017 році на офіційному сайті Львівського державного університету внутрішніх справ.

Термін виконання: до 08.01.2018

Відповідальна: начальник ВОНР
майор поліції Павлик Л.В.

6. Контроль за виконанням ухвали покласти на проректора ЛьвДУВС Балинську О.М.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про створення комісії з перевірки стану виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про створення комісії з перевірки стану виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

1. Створити комісію з перевірки стану виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС у складі:

1) першого проректора, заступника голови Вченої ради, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Созанського Тараса Івановича**;

2) ученого секретаря секретаріату Вченої ради, кандидата юридичних наук, доцента **Рудого Назара Ярославовича**;

3) декана факультету № 6, доктора юридичних наук, професора **Грищука Віктора Климовича**;

4) декана факультету № 7, доктора юридичних наук, професора **Кісіль Зоряни Романівни**;

5) декана факультету № 8, кандидата економічних наук, доцента **Томаневич Лесі Миронівни**;

6) директора загальної бібліотеки **Кравець Ірини Павлівни**;

7) провідного фахівця секретаріату Вченої ради, кандидата юридичних наук **Остапчук Мар'яни Степанівни**;

8) секретаря науково-методичної ради, кандидата юридичних наук **Марковського Володимира Ярославовича**.

2. Комісії з'ясувати причини недоліків у виконанні ухвал Вченої ради ЛьвДУВС «Про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет програм навчальних дисциплін» від 29.06.2017, протокол № 12 та від 30.08.2017, протокол № 1 і доповісти про результати роботи комісії на засіданні Вченої ради ЛьвДУВС.

Термін виконання: до 27.10.2017.

Відповідальний: голова комісії.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 03 жовтня 2017 року

з питання «Про створення комісії з перевірки стану забезпечення якості вищої освіти в ЛьвДУВС у 2017 році»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про створення комісії з перевірки стану забезпечення якості вищої освіти в ЛьвДУВС у 2017 році»,
приймає

УХВАЛУ:

1. Створити комісію з перевірки стану забезпечення якості вищої освіти в ЛьвДУВС у 2017 році у складі:

1) першого проректора, заступника голови Вченої ради, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Созанського Тараса Івановича**;

2) проректора, доктора юридичних наук, професора **Балинської Ольги Михайлівни**;

3) проректора, доктора економічних наук, професора **Франчука Василя Івановича**;

4) директора Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції, кандидата юридичних наук, професора, полковника поліції **Назара Юрія Степановича**;

5) начальника навчально-методичного відділу, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Строцького Руслана Євгеновича**;

6) декана факультету № 1 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Авраменка Олексія Володимировича**;

7) декана факультету № 2 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Красницького Івана Васильовича**;

8) декана факультету № 3 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Гнатюка Степана Сергійовича**;

9) декана факультету № 4 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції, кандидата юридичних наук, доцента, полковника поліції **Стахури Ігора Богдановича**;

10) декана факультету № 5, кандидата юридичних наук **Івахи Валерія Олександровича**;

11) декана факультету № 6, доктора юридичних наук, професора **Грищука Віктора Климовича**;

12) декана факультету № 7, доктора юридичних наук, професора **Кісіль Зоряни Романівни**;

13) декана факультету № 8, кандидата економічних наук, доцента **Томаневич Лесі Миронівни;**

14) начальника відділу організації наукової роботи, кандидата юридичних наук, майора поліції **Павлик Людмили Василівни;**

15) т.в.о. завідувача докторантури та аспірантури, кандидата юридичних наук, підполковника поліції **Коханюк Тетяни Сергіївни;**

16) голови ради курсантського та студентського самоврядування, курсантки 4 курсу факультету № 2 Інституту з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції, рядової поліції **Гаврилюк Надії Василівни.**

2. Доповісти про результати роботи комісії на засіданні Вченої ради ЛьвДУВС.

Термін виконання: до 30.11.2017.

Відповідальний: голова комісії.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий